
Kreisdamenvergleichschießen 2022
15.08.2022     in Mangelhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 15.08.2022 21:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 Petrak, Hannah  307 Bliestal 1 101,7 103,1 103,8 103,3 411,9

(Lautzkirchen)

2 449 Leister, Chiara-Cheyenne  526 Nordsaar 100,5 102,7 102,5 99,3 405,0

(Urexweiler)

3 359 Groß, Antonia  526 Nordsaar 99,4 99,5 101,8 103,1 403,8

(Dörsdorf)

4 1 Gigli-Thurner, Julia  307 Bliestal 1 94,7 100,1 100,5 97,3 392,6

(Elversberg)

5 1 Altmeier, Fabienne  307 Bliestal 1 99,2 97,4 100,7 94,5 391,8

(Eckersberger)

6 1 Fritz, Laura  307 Bliestal 2 96,8 93,0 87,3 96,6 373,7

(Rohrbach)

7 795 Jung, Judith  526 Nordsaar 90,5 87,9 87,8 84,7 350,9

(Sötern)

8 1 Jungblut, Sabine  307 Bliestal 2 79,8 82,3 78,3 90,5 330,9

(Eckersberger)

9 1 Güssow, Lisa  307 Bliestal 2 0,0

(Eckersberger)
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Kreisdamenvergleichschießen 2022
15.08.2022     in Mangelhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 15.08.2022 21:44 Uhr Total 10er/9er/8er

1  307 Bliestal 1 1196,3 Ringen 72 48

1 Petrak, Hannah 411,9

1 Gigli-Thurner, Julia 392,6

1 Altmeier, Fabienne 391,8

2  526 Nordsaar 1159,7 Ringen 62 28 30

449 Leister, Chiara-Cheyenne 405,0

359 Groß, Antonia 403,8

795 Jung, Judith 350,9

3  307 Bliestal 2 704,6 Ringen 40 28 12

1 Fritz, Laura 373,7

1 Jungblut, Sabine 330,9

1 Güssow, Lisa 0,0



Kreisdamenvergleichschießen 2022
15.08.2022     in Mangelhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I w Seite: 1

Stand: 15.08.2022 21:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Gehl, Birgit  409 Saarlouis-Merzig 105,9 104,7 103,4 314,0

(Fraulautern)

2 1 Reinke, Edith  409 Saarlouis-Merzig 103,5 105,4 104,2 313,1

(Bous)

3 1 Morsch, Gerlinde  432 Saarlouis-Merzig 103,5 103,6 101,3 308,4

(Ensdorf)

4 743 Schorr, Annerose  708 Nordsaar 101,4 102,3 103,9 307,6

(Mangelhausen)

5 1013 Klein, Gerda  708 Nordsaar 104,8 101,1 101,1 307,0

(Mangelhausen)

6 1 Winter, Susanne  409 Saarlouis-Merzig 101,9 103,3 101,7 306,9

(Ensdorf)

7 935 Wolpert, Elke  708 Nordsaar 98,6 99,4 98,3 296,3

(Mangelhausen)

8 1 Schmitt, Margret  432 Saarlouis-Merzig 98,0 101,3 94,7 294,0

(Wadgassen)

9 1 Engel, Rosi  307 Bliestal 96,3 93,8 99,7 289,8

(Eckersberger)
10 1 Einspenner, Birgit  307 Bliestal 96,7 94,8 97,7 289,2

(Eckersberger)

11 1 Mueller, Angelika  307 Bliestal 96,4 96,9 92,2 285,5

(Wiebelskirchen)

12 1 Engel, Elfriede  432 Saarlouis-Merzig 86,7 93,7 94,5 274,9

(Ensdorf)



Kreisdamenvergleichschießen 2022
15.08.2022     in Mangelhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I w Seite: 1

Stand: 15.08.2022 21:45 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  409 Saarlouis-Merzig 934,0 Ringen 90

1 Gehl, Birgit 314,0

1 Reinke, Edith 313,1

1 Winter, Susanne 306,9

2  708 Nordsaar 910,9 Ringen 64 26

743 Schorr, Annerose 307,6

1013 Klein, Gerda 307,0

935 Wolpert, Elke 296,3

3  432 Saarlouis-Merzig 877,3 Ringen 40 40 10

1 Morsch, Gerlinde 308,4

1 Schmitt, Margret 294,0

1 Engel, Elfriede 274,9

4  307 Bliestal 864,5 Ringen 7 83

1 Engel, Rosi 289,8

1 Einspenner, Birgit 289,2

1 Mueller, Angelika 285,5



Kreisdamenvergleichschießen 2022
15.08.2022     in Mangelhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 15.08.2022 21:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 135 Kurek, Anja  520 Nordsaar 90 89 93 90 362

(Oberlinxweiler)

2 1 Risch-Wangard, Sina  520 Nordsaar 88 90 90 82 350

(Sotzweiler)

3 1 Hemmer, Judith  117 Saarbrücken 82 89 86 92 349

(Püttlingen)

4 1 Alsfasser, Tanja  520 Nordsaar 87 89 86 86 348

(Oberlinxweiler)

5 1 Schneider, Rita  117 Saarbrücken 89 85 86 85 345

(Püttlingen)

6 1 Barth, Jutta  117 Saarbrücken 82 77 81 79 319

(Püttlingen)



Kreisdamenvergleichschießen 2022
15.08.2022     in Mangelhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 15.08.2022 21:46 Uhr Total 10er/9er/8er

1  520 Nordsaar 1060 Ringen 13 80 22 4 1

135 Kurek, Anja 362

1 Risch-Wangard, Sina 350

1 Alsfasser, Tanja 348

2  117 Saarbrücken 1013 Ringen 2 53 61 4

1 Hemmer, Judith 349

1 Schneider, Rita 345

1 Barth, Jutta 319



Kreisdamenvergleichschießen 2022
15.08.2022     in Mangelhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Senioren I w Seite: 1

Stand: 15.08.2022 21:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Kremp, Else  310 Bliestal 98,2 98,7 99,7 296,6

(Fürth)

2 1 Winter, Susanne  409 Saarlouis-Merzig 97,8 98,7 99,1 295,6

(Ensdorf)

3 1 Morsch, Gerlinde  409 Saarlouis-Merzig 95,8 98,2 98,3 292,3

(Ensdorf)

4 159 Schummer, Gerlinde  525 Schützenverein Tell Urexweiler 94,7 95,9 93,4 284,0

(Urexweiler)

5 1 Fuchs, Roswitha  310 Bliestal 91,5 93,2 93,3 278,0

(Fürth)

6 1 Weiland, Ulrike  409 Saarlouis-Merzig 92,1 84,9 84,4 261,4

(Ensdorf)

7 1 Gillmann, Inge  310 Bliestal 48,1 73,5 67,3 188,9

(Schiffweiler)



Kreisdamenvergleichschießen 2022
15.08.2022     in Mangelhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.71

Luftpistole Auflage Senioren I w Seite: 1

Stand: 15.08.2022 21:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  409 Saarlouis-Merzig 849,3 Ringen 1 69 20

1 Winter, Susanne 295,6

1 Morsch, Gerlinde 292,3

1 Weiland, Ulrike 261,4

2  310 Bliestal 763,5 Ringen 7 53 10 10

1 Kremp, Else 296,6

1 Fuchs, Roswitha 278,0

1 Gillmann, Inge 188,9


